14.133/2021, ADJUDICA e HOMOLOGA o processo licitatório Pregão 

Eletrônico nº 082/2025 Processo nº 610/2025, que tem por objeto a Contratação de 

Empresa Especializada para a Locação de Veículos, em favor da empresa LUIZ 

VIANA TRANSPORTES LTDA, para Lote 01, com o valor total de R$ 

3.939.829,80 (três milhões e novecentos e trinta e nove mil e oitocentos e vinte e 

nove reais e oitenta centavos) e Lote 02, com o valor total de R$ 1.923.499,80 (um 

milhão e novecentos e vinte e três mil e quatrocentos e noventa e nove reais e 

oitenta centavos).  

Itapecerica da Serra, 11 de dezembro de 2.025. 

JOÃO ANTÔNIO VALÉRIO 

Secretário Municipal de Administração